
J BRANDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 27198465

Jernvænget 31
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2025

jeanette Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J BRANDT HOLDING ApS
Jervænget 31
4300 Holbæk
e-mailadresse: jeanette.brandtx@gmail.com
CVR-nr.: 27198465
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel & service, eje anparter i virksomheder inden for entreprenørbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Aktiviteten i regnskabsåret, har omfattet indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed samt investering i andre værdipapirer, har resulteret i et overskud på kr. 187.080, der anses for tilfredsstillende.

Selskabet benytter ikke finansielle instrumenter til sikring af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

I selskabet foregår der ingen forskning.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2025 et positivt resultat i niveau kr. 100.000 - 300.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-6.050	-6.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		-6.050	-6.297
Resultat af ordinær primær drift		-6.050	-6.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		257.833	324.692
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		251.783	318.395
Skat af årets resultat		-64.703	-70.047
Årets resultat		187.080	248.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		52.080	126.348
I alt		187.080	248.348

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		41.329	106.167
Andre tilgodehavender		923.735	1.099.350
Tilgodehavender i alt		965.064	1.205.517
Andre værdipapirer og kapitalandele		474.294	701.843
Værdipapirer og kapitalandele i alt		474.294	701.843
Likvide beholdninger		1.955.731	1.422.649
Omsætningsaktiver i alt		3.395.089	3.330.009
AKTIVER I ALT		3.395.089	3.330.009

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		3.050.089	2.998.009
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.395.089	3.330.009
PASSIVER I ALT		3.395.089	3.330.009

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0